ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Montenegro

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° 35 	12016

Gabinete do Vereador, 07 de abril de 2016.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Restaurar asfalto, na esquina das Ruas Arthur Renner e Rua José Lerch
tapando os buracos ali existentes. Trata-se de uma esquina bem perigosa onde os
veículos precisam aumentar a velocidade para poder subir a lomba.

Vereador Ari Arna1d Mijiler
P Q7

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do vereador Ari A. Müller

"IDOE ORGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"